
 

D.D. N. 14 del 17/01/2018  

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO  il DD. N. 135 DEL 18/12/2017 DECRETO APPROVAZIONE ATTI E 

GRADUATORIA relativo al BANDO N. 18 del 6 ottobre 2017 D.D. n 89 del 6 ottobre 

2017  per 8 ESPERTI IN UTILIZZO DELLE NUOVE TECNOLOGIE APPLICATE ALLA 

DIDATTICA SPECIALE PROF.SSA GEMMA 

 

PRESO ATTO che le vincitrici,  

 

 

   

 

 

 

                                   con nota ufficiale inviata per e-mail hanno rinunciato all’incarico 

relativamente alla selezione del bando n° 18 del 6 ottobre 2017 D.D. n 89 del 6 

ottobre 2017;   
 
CONSIDERATO       che per il raggiungimento degli obiettivi nell’ambito dell’attività di Tirocinio indiretto 

nel corso di Specializzazione per le attività di sostegno, responsabile scientifico 

Prof.ssa Chiara Maria GEMMA; 

 

PRESO ATTO         che a causa delle rinunce come da tabella esplicativa su indicata, non sarebbe possibile, 

raggiungere gli obiettivi relativamente al bando n° 18; 

 

VISTA la richiesta di riapertura del bando n° 18 avanzata dalla responsabile Prof.ssa 

Chiara Maria GEMMA presentata in data 17/01/2018 per coprire 7 (sette) figure di 

ESPERTI IN UTILIZZO DELLE NUOVE TECNOLOGIE APPLICATE 

ALLA DIDATTICA SPECIALE; 

 

ACCERTATA 

     

La regolarità formale della procedura; 

 
 

D E C R E T A 
 

 la riapertura del   bando n° 18 del 6 ottobre 2017 D.D. n 89, con emanazione di un nuovo decreto, così 

riformulato: 

Selezione pubblica, mediante valutazione comparativa dei curricula professionali per il 

conferimento di 7 (sette) incarichi con contratto di lavoro autonomo di natura occasionale, per 

l’individuazione di quattro ESPERTI IN UTILIZZO DELLE NUOVE TECNOLOGIE 

APPLICATE ALLA DIDATTICA SPECIALE così ripartiti: 

- n. 3 posizione di supervisore per la scuola primaria; 

- n. 2 posizione di supervisore per la scuola secondaria di primo grado; 

            - n. 2 posizione di supervisore per la scuola secondaria di secondo grado 
 

Bari, 17/01/2018                 

f.to  Il DIRETTORE  

                                                                                   Prof.ssa Rosalinda Cassibba   

 

 

CANDIDATI 

opzione 

tipologia 

totale punteggio 

PARENTE Antonietta b supervisore per la scuola primaria 50 
CASIERO Antonia b supervisore per la scuola primaria 24,5 
CASELLA Antonia b supervisore per la scuola primaria 22,5 


